
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPClON
ORDEN SERVICIO

22/08/2024Estado
OSV-0821

RV1208-0020

OSV-0821 Fecha Orden 22/08/2024

ANALISTA "A"
CAMBIO CLIMATICO Y

Unidad

VEHICULO

Placa CP-2272-A Cilindros 4 CAMIONETALinea
Modelo 2010 Litraje 2.3 212411

Serie 8AFER5AD8A6289940 GASOLINA
Descripcion FORD RANGER XLPICK UP. DOBLE CABINA, TRANS. MANUAL

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,707.20
0082 SILENCIADOR DE SISTEMA DE ESCAPE AP 1 $3,200.00 $3,200.00PIEZA

0142 TUBO TRASERO DE ESCAPE $480.00 $480.00GENERICO PIEZA 1
1780 RESONADOR DE ESCAPE GENERICO PIEZA 1 $1,240.00 $1,240.00

3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $754.00

0009 SERVICIO $650.00SERVICIO 1 $650.00

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: SEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTAY UN PESOS 20/100 M.N )
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Entrega por el proveedor 000448-RICARDO ANTONIO HAM MAY
Recibe /Ouien ooera el orovectol

Cadena Original : |12|08||OSV-0821|448|64612000|22082024|4|81|2704aaaa

Cadena Encriptada : 6Wo1WQBTKV1TZTzk9uMDSIF2yHVPxf/MuyqAkdKrk/QvXXLg3XL27lkvY6flxXJbD+pt1d5O5JI=

Concepto
Orden de Servicio

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ESCAPE, 
INSTALAClON Y SOLDADURA DEL SILENCIADOR, 
RESONADOR Y TUBO TRASERO DE ESCAPE.

Campeche
Campeche
Campeche
Servicio Corrective

Cargo 
Dependencia

SECRETARlA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

Kilometraje
Diseho Motor

$5,570.00

$891.20

$0.00

$6,461.20

Municipio
Localidad

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA

12-SECRETARtA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD,
ADMINISTRATIVA

RV1208-0020 - 09/08/202
3 Dias habiles

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutlvo del estado de Campeche

Nombre

Plazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 27 DE AGOSTO DE 2024, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESFNTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.



§6,461.20TOTAL:

Clasificaci6n Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE

Observaciones SE RECOMIENDA CHECAR SUSPENCION DELANTERA

Garantla en refacciones 180 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA RICARO HAM MAYNOMBRE: NOMBRE:

ANALISTA "A" GERENTEPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLAINTERVINIERON.

Fuente de 
Financiamiento

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales
A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

MONTO
$5,707.20

$754.00

SLAVES PRESUPUESTAR1AS__________________
2111112082165BB450000E029001405780C115A2961
2111112082165CA460000E029001405780C115A3551

___________
Tipo de Gasto 

Fuente de Origen 
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica


